Ректору НИУ «Высшая школа экономики»
Я.И. Кузьминову

от_______________________________________________________________________________________________________________________________
                         (Ф.И.О.  полностью)
Тел.___________________________________e-mail _________________________________
Заявление
Прошу выдать мне дубликат диплома магистратуры Института образовании по направлению ___________________ и дубликат приложения к диплому в связи с их утратой.
 «____»___________20__г.       _____________    /______________________________/

                                                                                          (подпись.)                                               (расшифровка подписи)